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ALERTA!!!! DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS VENCIDOS

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Vie 28/04/2023 11:04 AM

Para: Wilmer Andres Maldonado Ramirez <wilmer.maldonado@gobiernobogota.gov.co>;Andres Felipe
Ramos Arenas <Andres.Ramos@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro
Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días agradezco a ustedes dar PRIORIDAD ALTA para los siguientes radicados Derehos de petición
con términos vencidos,  hasta lograr culminar el proceso de acuse de recibo y cierre definitivo-

Se reitera la importancia de no dejar vencer los términos de Ley.

Etiquetas de fila Cuenta de NÚMERO RADICADO
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 1

WILMER ANDRES MALDONADO RAMIREZ 1
20234601384072 1

PROYECTA 20235220141281          1
Area de Gestion Policiva  JurÍdica Chapinero 2

ANDRES FELIPE RAMOS ARENAS 1
20234600943662 1

PROEYCTA 20235230133381          20235230020333     1
ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 1

20234601377312 1
SIN RESPUESTA 1

Total general 3

Recordando tambien que esta información se actualiza de manera periodica en nuestra herramiente EN
CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS en la página web en el siguiente
vínculo:  http://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-peticion-chapinero

Agradezco a todos su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
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Celular: 300 266 52 30


